das Obras de Infraestrutura Urbana do Programa de Desenvolvimento Integrado - PDI, celebrado através do contrato de
empréstimo BRA - 016/2014, entre o Município de Corumbá e o Fundo Financeiro para o Desenvolvimento dos Países da
Bacia do Prata - FONPLATA.

Concorrência: 01/2019.

Valor: R$ 3.264.645,99 (três milhões, duzentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e noventa e
nove centavos).

Ratifica-se o resultado, Homologação e Adjudicação do processo acima referenciado ao Consorcio Supervisor Corumbá,
CNPJ/MF n.º 37.911.428/0001-04, no valor global de R$ 2.353.203,52 (dois milhões trezentos e cinquenta e três mil
duzentos e três reais e cinquenta e dois centavos).

Corumbá / MS, 06 de Agosto de 2020. (a)

Ricardo campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

O presente instrumento contratual terá vigência de 12 (doze) meses, independente dos prazos de garantia e
assistência técnica, podendo ser prorrogado em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 32.550,00 (trinta e dois mil quinhentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

40.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0103.2635- BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA- BPSB

08.244.0103.8667-BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

[...]

O presente instrumento contratual terá vigência de 12 (doze) meses, independente dos prazos de garantia e
assistência técnica, podendo ser prorrogado em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 7.152,00 (Sete mil cento e cinquenta e dois reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

40.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0103.2635- BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA- BPSB

08.244.0103.8667-BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

[...]

O presente instrumento contratual terá vigência de 12 (doze) meses, independente dos prazos de garantia e
assistência técnica, podendo ser prorrogado em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 57.507,72 (Cinquenta e sete mil quinhentos e sete reais e setenta e
dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

40.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0103.2635- BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA- BPSB

08.244.0103.8667-BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

[...]

O presente instrumento contratual terá vigência de 12 (doze) meses, independente dos prazos de garantia e
assistência técnica, podendo ser prorrogado em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 60.433,20 (Sessenta mil quatrocentos e trinta e três reais e vinte
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

40.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0103.2635- BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA- BPSB

08.244.0103.8667-BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE